AUSTROPET oy

Ing. Franz Gonaus
Ebersdorfer Str. 50
A-3200 Ober-Grafendorf
T: +432 (0) 664-5101333
F: +43 (D) 2747-8401
office@austropet.at
www.austropet.at

Tiernahrung

KAUARTIKEL
Schweineohren 10 Stk. 5,00 € 0,50 €/Stk.
50 Stk. 24,00 € 0,48 €/Stk.
100 Stk. 45,00 € 0,45 €/Stk.
Rinderohren 10 Stk. 5,00 € 0,50 €/Stk.
50 Stk. 24,00 € 0,48 €/Stk.
100 Stk. 45,00 € 0,45 €/Stk.
Ochsenziemer 1 Stk. 3,50 € 3,50 €/Stk.
10 Stk. 32,50 € 3,25 €/Stk.
30 Stk. 90,00 € 3,00 €/Stk.
Rinderkopfhaut 1 Stk. 3,00 € 3,00 €/Stk.
10 Stk. 27,50 € 2,75 €/Stk.
30 Stk. 75,00 € 2,50 €/Stk.
Rinderpansen 1kg 1kg 10,00 € 10,00 €/kg
3kg 28,50 € 9,50 €/kg
5kg 45,00 € 9,00 €/kg
Rinderlunge 500g 1kg 10,00 € 10,00 €/kg
3kg 28,50 € 9,50 €/kg
5kg 45,00 € 9,00 €/kg
Rindersehnen 500g 1kg 12,00 € 12,00 €/kg
3kg 34,50 € 11,50 €/kg
5kg 55,00 € 11,00 €/kg

Preise ab Lager - glltig ab 01.01.2010
Lieferung frei Haus - nur in Verbindung mit Futterlieferung

Liefer- bzw. Versandkosten auf Anfrage



